
Privat olycksfallsförsäkring för 
företagskunder
Faktablad för försäkringsprodukt
LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag 
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i  försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Privat olycksfallsförsäkring för företag är en frivillig personförsäkring som kan tecknas av ett företag eller en förening som har FO-nummer.  
Med försäkringen kan man till exempel försäkra företagets personal, klubbverksamhet eller talkoverksamhet.  Försäkringen kan vara en 
heltidsförsäkring, fritidsförsäkring eller arbetstidsförsäkring.

Den privata olycksfallsförsäkringen kan sammanställas enligt företagets behov och den kan tecknas som fortlöpande eller tidsbegränsad. 

 Vad ingår i försäkringen?
Från den privata olycksfallsförsäkringen för företag betalas 
ersättning för vårdkostnader till följd av olycksfall upp till det 
försäkringsbelopp som antecknats i försäkringsbrevet.  Till den 
privata olycksfallsförsäkringen kan man också välja skydd vid 
arbetsoförmåga till följd av olycksfall, vid bestående men till 
följd av olycksfall och vid dödsfall genom olycksfall. 

Vårdkostnader för olycksfall

	kostnader för undersökningar och ingrepp som utförts av 
läkare eller annan yrkesutbildad person inom hälso- och 
sjukvård

	sjukhusets vårddagsavgifter

	mediciner ordinerade av läkare

	det första ortopediska stödet som ordinerats på grund av 
skada orsakad av olycksfall

	fysikalisk behandling efter olycksfallet högst 
10 behandlingar per olycksfall

	de första glasögonen som ordinerats på grund av 
olycksfallsskada

	glasögon, skyddshjälm, hörapparat och tandprotes som 
gått sönder i samband med skada som krävt läkarvård. 

 Vad ingår inte i försäkringen?
Försäkringen ersätter t.ex. inte

	skada eller dödsfall som orsakats av den försäkrades 
sjukdom, lyte eller försäkringsfall som uppstått till följd av 
dessa eller förgiftning till följd av ämne som intagits som 
föda eller att den försäkrade använt läkemedel, alkohol 
eller andra droger

	ruptur i akillessena, bråck i mellankotskiva, buk och 
ljumsken, om inte skadan orsakats genom ett olycksfall 
som även skulle skada frisk vävnad

	indirekta kostnader såsom kläder, utrustning, 
hemvårdskostnader, mat- och måltidskostnader, 
telefonkostnader, inkomstbortfall eller följeslagarens 
rese- och inkvarteringskostnader.

 Finns det några begränsningar av vad 
försäkringen täcker?
 Försäkringen för person som fyllt 16 år gäller inte i 

professionell idrott, tävlingsidrott och inte heller i 
de riskfyllda idrottsgrenar som anges i villkoren. För 
tävlingsidrott och riskfyllda grenar (med undantag av 
idrott som sker i luften) kan man dock få en separat 
försäkring. 

 Ersättning betalas inte om den försäkrades dödsfall, 
skada eller sjukdom har orsakats av självmord eller 
självmordsförsök. 

 Försäkringen gäller inte vid båtsport på världshaven 
och inte heller vid vandring eller utfärder utomlands på 
obebodda områden såsom i öken, ödemark, djungel eller 
på berg eller glaciärer. 



 Var gäller försäkringen?
	Försäkringen gäller på området som anges i försäkringsbrevet; antingen i Finland, utomlands eller överallt i världen.  Försäkring som har 
valts att gälla utomlands eller överallt i världen är kontinuerligt i kraft utomlands högst under sex månader fr.o.m. det att resan började.

 Vilka är mina skyldigheter?
• Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter. 

• Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.

 När och hur ska jag betala?
• Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura. 

• Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.

 När börjar och slutar försäkringen gälla?
Försäkringen träder i kraft tidigast den dag då den har ansökts och gäller tillsvidare. En tidsbegränsad försäkring gäller en på 
förhand avtalad försäkringsperiod. En fortlöpande försäkring upphör när du säger upp den. Försäkringsbolaget har också i 
vissa situationer rätt att säga upp din fortlöpande försäkring, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna. I annat fall 
upphör försäkringen för en enskild försäkrad när denne inte längre är anställd hos försäkringstagaren eller inte längre ingår i den 
försäkrade gruppen som definieras i försäkringsbrevet. Slutåldrarna för försäkringen finns antecknade i försäkringsbrevet.

 Hur kan jag säga upp avtalet?
En tidsbegränsad försäkring behöver inte sägas upp. Företaget kan uppsäga en fortgående försäkring när som helst under försäkringsperioden.
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